天弘基金管理有限公司关于指定旗下证券投资基金主流动性服

务商的公告

根据《深圳证券交易所证券投资基金业务指引第 2号——流动性服务》等有关规定，自

2024 年 1 月 4 日起，天弘基金管理有限公司指定下列流动性服务商为相关证券投资基金的

主流动性服务商：

1、天弘中证新材料主题交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159703）：

方正证券股份有限公司

2、天弘中证食品饮料交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159736）：

中信建投证券股份有限公司

华泰证券股份有限公司

3、天弘中证机器人交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159770）

广发证券股份有限公司

4、天弘中证 500交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159820）

广发证券股份有限公司

方正证券股份有限公司

5、天弘上海金交易型开放式证券投资基金（基金代码：159830）

中信证券股份有限公司

6、天弘中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159841）

广发证券股份有限公司

中国国际金融股份有限公司

7、天弘中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159857）

中信建投证券股份有限公司

方正证券股份有限公司

申万宏源证券有限公司

8、天弘国证生物医药交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159859）

方正证券股份有限公司

9、天弘中证全指医疗保健设备与服务交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：

159873）

方正证券股份有限公司

10、天弘创业板交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159977）

方正证券股份有限公司

11、天弘中证电子交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159997）

方正证券股份有限公司

12、天弘中证计算机主题交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159998）

华泰证券股份有限公司

特此公告。

天弘基金管理有限公司

二〇二四年一月三日